

Setakat 01 April 2020

As of 01 April 2020

Harga pasaran topen muka 3 lapisan
Retail price of 3-ply surgical face mask

***Perbezaan harga adalah tertakluk kepada tarikh kemasukkan stok barangan**
Bekalan stok mungkin berkurangan atau habis di beberapa premis perniagaan
***Prices may change according to different shipments**
Stock may be low or depleted in some retailers

Bil. No.	Kedai (cawangan) Shop (branch)	Jenama Brand	Bungkusan Packaging	Harga terkini Current price	Harga unit Unit price	Kemaskini Updated
1	Little M (Batu Bersurat)	Unbranded	1	\$ 0.80	\$ 0.80	01 Apr 2020
2	Hua Ho (Kiulap)	Unbranded	50	\$ 29.90	\$ 0.60	01 Apr 2020
3	Pertama (Jerudong)	Unbranded	10	\$ 9.00	\$ 0.90	01 Apr 2020
4	Raimmar (Jerudong)	Hiya	1	\$ 0.80	\$ 0.80	01 Apr 2020
5	Noorfathima (Mentiri)	Hiya	1	\$ 1.00	\$ 1.00	01 Apr 2020
6	De Rimba (Rimba)	Unbranded	2	\$ 1.50	\$ 0.75	01 Apr 2020
7	Jaya Hypermart (Rimba)	Unbranded	10	\$ 8.00	\$ 0.80	01 Apr 2020
8	Najib (Rimba)	Unbranded	1	\$ 0.80	\$ 0.80	01 Apr 2020
9	Ya Nur (Sg Hanching)	Unbranded	1	\$ 1.00	\$ 1.00	31 Mar 2020
10	First Emporium (Batu Satu)	Unbranded	5	\$ 4.20	\$ 0.84	31 Mar 2020
11	Utama Grand (Gadong)	Unbranded	5	\$ 4.50	\$ 0.90	31 Mar 2020
12	Saima Jaya (Manggis)	Kadibutch	1	\$ 0.80	\$ 0.80	31 Mar 2020
13	Jaya Hypermart	Unbranded	10	\$ 8.00	\$ 0.80	31 Mar 2020
14	Jannath (Bunut)	Unbranded	1	\$ 1.00	\$ 1.00	31 Mar 2020
15	Hua Ho (Delima Satu)	Unbranded	50	\$ 29.90	\$ 0.60	31 Mar 2020
16	M-Porium (Batu Satu)	Unbranded	10	\$ 8.00	\$ 0.80	31 Mar 2020

17	Seri Asli (Tg Bunut)	Unbranded	1	\$ 1.00	\$ 1.00	30 Mar 2020
18	Mahmoon (Masin)	Unbranded	1	\$ 0.90	\$ 0.90	30 Mar 2020
19	TRR Department Store (Tutong)	Blue White Box	1	\$ 1.00	\$ 1.00	30 Mar 2020
20	Usaha Tasbih (Tutong)	Unbranded	50	\$ 42.00	\$ 0.84	30 Mar 2020
21	Hua Ho (Manggis)	Techtion	1	\$ 0.60	\$ 0.60	28 Mar 2020
22	Living Industry (Kiulap)	Unbranded	1	\$ 0.70	\$ 0.70	28 Mar 2020
23	Seri Yasra (Jangsak)	Unbranded	1	\$ 1.20	\$ 1.20	28 Mar 2020
24	Sri Malar Jaya (Tungku)	Kadibutch	50	\$ 40.00	\$ 0.80	28 Mar 2020
25	Samima (Kiulap)	Unbranded	5	\$ 3.50	\$ 0.70	28 Mar 2020
26	Good Home (all branches)	Unbranded	1	\$ 1.00	\$ 1.00	26 Mar 2020
27	Yazid Bersaudara (Bengkuring)	Unbranded	1	\$ 0.90	\$ 0.90	25 Mar 2020
28	Utama Grand (Gadong)	Unbranded	5	\$ 3.90	\$ 0.78	21 Mar 2020
29	Soon Lee (Batu Bersurat)	Neo Health	2	\$ 2.40	\$ 1.20	21 Mar 2020
30	Faizee (Rimba)	Neo Health	1	\$ 1.00	\$ 1.00	21 Mar 2020
31	Samima (Kiulap)	Neo Health	5	\$ 3.50	\$ 0.70	21 Mar 2020
32	Guardian (all 24 branches)	Unbranded (Blue white box)	10	\$ 8.00	\$ 0.80	20 Mar 2020
33	Kensington (Jln Aman)	BOY	50	\$ 42.00	\$ 0.84	20 Mar 2020
34	First Emporium (Jln Tutong)	Jeva Mask	50	\$ 35.00	\$ 0.70	20 Mar 2020
35	First Emporium (Jln Tutong)	Masker Anak	50	\$ 33.00	\$ 0.66	20 Mar 2020
36	Sifana (Kapok)	Neo Health	1	\$ 1.00	\$ 1.00	20 Mar 2020
37	Saima Jaya (Manggis)	Neo Health	1	\$ 0.85	\$ 0.85	20 Mar 2020

Nota/ Note:

- i) Pengguna dinasihati untuk menghubungi kedai bagi mengetahui ketersediaan stok
Consumers are advised to contact the respective stores for stock availability

- ii) Peniaga boleh menghubungi Jabatan Persaingan dan Hal Ehwal Pengguna, Jabatan Perancangan Ekonomi dan Statistik, Kementerian Kewangan dan Ekonomi, untuk mengemaskini harga
Retailers may contact the Department of Competition and Consumer Affairs (DCCA), Department of Economic Planning and Statistics (DEPS), Ministry of Finance and Economy, to update its price(s)

Setakat 01 April 2020

As of 01 April 2020

Harga pasaran pembersih tangan **Retail price of hand sanitizers**

***Perbezaan harga adalah tertakluk kepada tarikh kemasukkan stok barangan**
Bekalan stok mungkin berkurangan atau habis di beberapa premis perniagaan
***Prices may change according to different shipments**
Stock may be low or depleted in some retailers

Bil. No.	Kedai (cawangan) Shop (branch)	Jenama Brand	Bungkusan Packaging	Harga terkini Current price	Kemaskini Updated
1	Guardian (all branches)	Theruptor	100ml	\$ 5.00	01 Apr 2020
2	Hua Ho (Kiulap)	Gotdya	80ml	\$ 1.99	01 Apr 2020
3	Hua Ho (Kiulap)	Xishumei	500ml	\$ 3.99	01 Apr 2020
4	Milimewah (Lambak)	Klinser	250ml	\$ 7.99	01 Apr 2020
5	Sifana (Kapok)	Safeguard	50ml	\$ 2.90	01 Apr 2020
6	Noorfathima (Mentiri)	Exit7	500ml	\$ 18.90	01 Apr 2020
7	Noorfathima (Mentiri)	Siruini	300ml	\$ 20.90	01 Apr 2020
8	De Rimba (Rimba)	Safeguard	50ml	\$ 2.90	01 Apr 2020
9	Jaya Hypermart (Rimba)	SM Bonus	250ml	\$ 4.20	01 Apr 2020
10	Jaya Hypermart (Rimba)	Doctor J	250ml	\$ 4.50	01 Apr 2020
11	Najib (Rimba)	Gotdya	80ml	\$ 5.50	01 Apr 2020
12	Salina's Mart (Telanai)	Beauty Clinic	250ml	\$ 8.90	31 Mar 2020
13	Jaya Hypermart (Gadong)	Doctor J	250ml	\$ 4.00	31 Mar 2020
14	Hua Ho (Delima Satu)	Doctor J	250ml	\$ 3.50	31 Mar 2020
15	Hua Ho (Delima Satu)	Doctor J	500ml	\$ 6.30	31 Mar 2020
16	Sri Azlina (Manggis)	Dettol	100ml	\$ 2.95	31 Mar 2020

17	Soon Lee (Lambak)	Hunter	250ml	\$ 8.90	31 Mar 2020
18	Jannath (Bunut)	My Care	60ml	\$ 4.20	31 Mar 2020
19	Yazid Bersaudara (Bengkurong)	Exit7	500ml	\$ 16.60	31 Mar 2020
20	Orbit (Penanjong)	LA Fresh	250ml	\$ 3.50	30 Mar 2020
21	Orbit (Penanjong)	LA Fresh	500ml	\$ 4.90	30 Mar 2020
22	Orbit (Penanjong)	Beutisa	250ml	\$ 3.50	30 Mar 2020
23	Wan Sing (all branches)	SP	500ml	\$ 18.00	30 Mar 2020
24	Hua Ho (Tutong)	SM Bonus	250ml	\$ 3.60	30 Mar 2020
25	Hua Ho (Tutong)	SM Bonus	500ml	\$ 5.50	30 Mar 2020
26	Hua Ho (Tutong)	RiteMed	250ml	\$ 3.60	30 Mar 2020
27	Hua Ho (Tutong)	Doctor J	250ml	\$ 3.60	30 Mar 2020
28	Hua Ho (Tutong)	Doctor J	500ml	\$ 6.00	30 Mar 2020
29	Hua Ho (Tutong)	Safe Guard	50ml	\$ 2.15	30 Mar 2020
30	Hua Ho (Tutong)	Exit7	300ml	\$ 7.50	30 Mar 2020
31	Hua Ho (Tutong)	Exit7	500ml	\$ 9.70	30 Mar 2020
32	Hua Ho (Tutong)	Beauty Clinic	250ml	\$ 2.50	30 Mar 2020
33	Hua Ho (Tutong)	Beauty Clinic	500ml	\$ 5.05	30 Mar 2020
34	Milimewah (KB)	Green Cross	500ml	\$ 6.70	30 Mar 2020
35	Milimewah (KB)	RiteMed	250ml	\$ 3.99	30 Mar 2020
36	Milimewah (KB)	SM Bonus	250ml	\$ 3.99	30 Mar 2020
37	Milimewah (KB)	SM Bonus	500ml	\$ 6.70	30 Mar 2020
38	Usaha Tasbih (Tutong)	Dettol	60ml	\$ 2.60	30 Mar 2020

39	Jaya Hypermart (Gadong)	Medikacare	500ml	\$	16.90	30 Mar 2020
40	Sim Kim Huat (Tutong)	Dettol	60ml	\$	3.30	30 Mar 2020
41	Hua Ho (Manggis)	Beauty Clinic	500ml	\$	5.30	28 Mar 2020
42	Jafariya (Sengkurong)	Exit7	500ml	\$	19.90	28 Mar 2020
43	Sri Malar Jaya (Tungku)	Exit7	500ml	\$	17.90	28 Mar 2020
44	Samima (Kiulap)	Beauty Clinic	250ml	\$	8.00	28 Mar 2020
45	Samima (Kiulap)	Beauty Clinic	500ml	\$	13.00	28 Mar 2020
46	Zhouyi (Batu Bersurat)	Alco Gel	1kg	\$	41.00	28 Mar 2020
47	Jaya Hypermart (Rimba)	SM Bonus	250ml	\$	4.20	28 Mar 2020
48	Jaya Hypermart (Rimba)	Doctor J	250ml	\$	4.50	28 Mar 2020
49	Jaya Hypermart (Rimba)	Doctor J	500ml	\$	7.60	28 Mar 2020
50	Warisan Utama (Jln Aman)	LA Fresh	250ml	\$	3.00	28 Mar 2020
51	Warisan Utama (Jln Aman)	Beutisa	500ml	\$	3.00	28 Mar 2020
52	Soon Lee (Batu Bersurat)	Hunter	250ml	\$	8.90	28 Mar 2020
53	Jannath (Bunut)	Exit7	500ml	\$	10.90	26 Mar 2020
54	Jannath (Bunut)	Safe Guard	50ml	\$	2.90	26 Mar 2020
55	Jaya Hypermart (Gadong)	SM Bonus	250ml	\$	4.00	26 Mar 2020
56	Jaya Hypermart (Gadong)	SM Bonus	500ml	\$	6.70	26 Mar 2020
57	Jaya Hypermart (Gadong)	Green Cross	500ml	\$	6.70	26 Mar 2020
58	Hua Ho (Tg Bunut)	SM Bonus	250ml	\$	3.80	26 Mar 2020
59	Hua Ho (Tg Bunut)	SM Bonus	500ml	\$	5.80	26 Mar 2020
60	Hua Ho (Tg Bunut)	Green Cross	500ml	\$	6.30	26 Mar 2020

61	Hua Ho (Tg Bunut)	RiteMed	250ml	\$	3.80	26 Mar 2020
62	Hua Ho (Tg Bunut)	Doctor J	250ml	\$	3.80	26 Mar 2020
63	Hua Ho (Tg Bunut)	Doctor J	500ml	\$	6.30	26 Mar 2020
64	Hua Ho (Tg Bunut)	Safe Guard	50ml	\$	2.30	26 Mar 2020
65	Hua Ho (Tg Bunut)	Exit7	300ml	\$	7.80	26 Mar 2020
66	Hua Ho (Tg Bunut)	Exit7	500ml	\$	10.10	26 Mar 2020
67	Hua Ho (Tg Bunut)	Beauty Clinic	250ml	\$	2.70	26 Mar 2020
68	Hua Ho (Tg Bunut)	Beauty Clinic	500ml	\$	5.30	26 Mar 2020
69	Supa Save (Beribi)	Good Look	60ml	\$	3.90	26 Mar 2020
70	Sin Kiew Hin (Gadong)	Exit7	500ml	\$	12.50	26 Mar 2020
71	National Inn (Madewa)	SM Bonus	250ml	\$	3.50	26 Mar 2020
72	National Inn (Madewa)	SM Bonus	500ml	\$	5.50	26 Mar 2020
73	National Inn (Madewa)	RiteMed	250ml	\$	3.50	26 Mar 2020
74	Saima Jaya (Manggis)	LA Fresh	250ml	\$	3.90	26 Mar 2020
75	Saima Jaya (Manggis)	LA Fresh	500ml	\$	5.50	26 Mar 2020
76	Leong Wui (all branches)	Siruini	300ml	\$	23.90	26 Mar 2020
77	Jafariya (Sengkurong)	SP	500ml	\$	17.90	26 Mar 2020
78	Soon Lee (Sinarubai)	Beauty Clinic	500ml	\$	13.90	26 Mar 2020
79	Soon Lee (Sinarubai)	Hunter	1000ml	\$	20.90	26 Mar 2020
80	Soon Lee (Sinarubai)	Hunter	250ml	\$	8.90	26 Mar 2020
81	Samima (Kiulap)	Beauty Clinic	250ml	\$	8.00	26 Mar 2020
82	Aishaa Afika (Lumut)	Silky Cool	60ml	\$	6.00	25 Mar 2020

83	Hair Rock Salon (Gadong)	Silky Cool	60ml	\$ 6.00	25 Mar 2020
84	Al-Shafith (Tg Bunut)	Silky Cool	60ml	\$ 5.90	25 Mar 2020
85	Halimun Supermarket (Mata-Mata)	Silky Cool	60ml	\$ 5.80	25 Mar 2020
86	Kensington (Jln Aman)	Essence	500ml	\$ 15.70	25 Mar 2020
87	Kensington (Jln Aman)	Siruini	300ml	\$ 8.00	25 Mar 2020
88	Jaya Hypermart (Gadong)	Siruini	300ml	\$ 23.50	25 Mar 2020
89	Jaya Hypermart (Gadong)	Netcare	100ml	\$ 4.99	25 Mar 2020
90	Milimewah (KB)	Netcare	100ml	\$ 4.99	25 Mar 2020
91	Sim Kim Huat (all branches)	Scent Pur	50ml	\$ 3.90	25 Mar 2020
92	Sifana (Kapok)	Wow	60ml	\$ 3.20	25 Mar 2020
93	Sifana (Kapok)	Wow	250ml	\$ 6.90	25 Mar 2020
94	Sifana (Kapok)	Wow	500ml	\$ 11.90	25 Mar 2020
95	Sri Malar Jaya (Tungku)	Wow	500ml	\$ 11.90	25 Mar 2020
96	Samima (Kiulap)	SP	500ml	\$ 15.00	25 Mar 2020
97	Wan Sing	SP	500ml	\$ 18.00	25 Mar 2020
98	Soon Lee (Batu Bersurat)	Beauty Clinic	500ml	\$ 13.90	25 Mar 2020
99	Soon Lee (Batu Bersurat)	Beauty Clinic	250ml	\$ 8.90	25 Mar 2020

Nota/ Note:

- i) Pengguna dinasihatikan untuk menghubungi kedai bagi mengetahui ketersediaan stok
Consumers are advised to contact the respective stores for stock availability
- ii) Peniaga boleh menghubungi Jabatan Persaingan dan Hal Ehwal Pengguna, Jabatan Perancangan Ekonomi dan Statistik, Kementerian Kewangan dan Ekonomi, untuk mengemaskini harga
Retailers may contact the Department of Competition and Consumer Affairs (DCCA), Department of Economic Planning and Statistics (DEPS), Ministry of Finance and Economy, to update its price(s)